
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2423
   1231
   1225

Vnorovy Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Iniciativa občanů Vnorov a Lidéřovic
 1.     Luděk Machynka                               31        1.           391
 2.     Antonín Smieško                              52        2.           245

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Pavel Macháček                               46        1.           268
 2.     Josef Dufek                                  50        2.           192

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Pavel Chudík                                 48        1.           555
 2.     Gabriela Komínková                           48        2.           545
 3.     Josef Motyčka                                57        5.           491
 4.     Josef Korvas                                 58        3.           462
 5.     Miroslav Čajka                               61        8.           457
 6.     Ladislav Balažovič                           57        4.           414

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lukáš Petrucha                               38        2.           451
 2.     Magdaléna Čajková                            38        1.           399
 3.     Jiří Třináctý                                59       13.           385
 4.     Martin Ivan                                  52        4.           360

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Konečný                                36        2.           231

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Iniciativa občanů Vnorov a Lidéřovic
 1.     Karel Vaštík                                 33        3.           223
 2.     Martin Motyčka                               44        5.           211
 3.     Karel Vítek                                  50        8.           202
 4.     Karel Zachar                                 42        4.           177
 5.     Dušan Koryčanský                             42        6.           151
 6.     Pavlína Kostrunková                          44        7.           137
 7.     Marie Páleníková                             39        9.           125
 8.     Martin Ivan                                  26       10.           123

586757 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Radek Břečka                                 45       11.           105
10.     Pavla Šrámková                               26       12.           102
11.     Michal Janda                                 35       13.           109
12.     Radka Vaštíková                              26       14.            79
13.     Petr Pavka                                   54       15.           156

Volební strana č. 2 - Nestraníci
 1.     Terezie Kostková                             38        3.           178
 2.     Jana Knotková                                53        4.           141
 3.     Marie Tomečková                              67        5.           104
 4.     Martin Kománek                               37        6.           136
 5.     Karel Pelucha                                64        7.           125
 6.     František Hoch                               48        8.           117
 7.     Karel Břečka                                 55        9.           108
 8.     Tomáš Konečný                                45       10.           139
 9.     Robert Janulík                               43       11.           124
10.     Pavel Macháček                               65       12.            96
11.     Olga Pojezná                                 62       13.           105
12.     Josef Břečka                                 74       14.            95
13.     Luboš Ondruš                                 63       15.            91

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Veronika Janoušková                          37        6.           394
 2.     Marian Ivan                                  46        7.           345
 3.     Hana Chudíková                               39        9.           322
 4.     Jan Slavík                                   42       10.           348
 5.     Antonín Urbančík                             52       11.           291
 6.     Michal Vítek                                 45       12.           263
 7.     Marie Herodesová                             43       13.           295
 8.     Jakub Poštolka                               21       14.           293
 9.     Michal Studénka                              43       15.           298

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Radim Jakubíček                              26        3.           355
 2.     Antonín Tomeček                              57        5.           296
 3.     Michal Kuchařík                              20        6.           258
 4.     Martina Hochová                              48        7.           230
 5.     Kateřina Břečková                            27        8.           239
 6.     Jan Pavka                                    49        9.           324
 7.     Jan Pavka                                    22       10.           243
 8.     Marie Fridrichová                            54       11.           322
 9.     Miluše Maradová                              61       12.           157
10.     Richard Pavka                                46       14.           269
11.     Luděk Mokrý                                  62       15.           280

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Ludmila Všetulová                            66        4.           171
 2.     Karel Břečka                                 49        6.           146
 3.     Pavel Urbančík                               63        1.           136
 4.     Iva Konečná                                  32        3.           118
 5.     Jitka Urbančíková                            35        5.            50
 6.     Barbora Nedvědová                            47        7.            65
 7.     Karel Němeček                                62        8.            83
 8.     Pavel Petrucha                               64        9.            64
 9.     Jiří Zubalík                                 47       10.            95
10.     Eva Horák Gazárková                          40       11.            51
11.     Josef Uřičář                                 65       12.            38

586757 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Filip Komoň                                  36       13.            62
13.     Alena Břečková                               63       14.            36
14.     Pavel Macháček                               70       15.            37

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Iniciativa občanů Vnorov a Lidéřovic
Počet hlasů pro stranu:   2536, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Machynka                                   391
              2.    Antonín Smieško                                  245
              3.    Karel Vaštík                                     223
              4.    Karel Zachar                                     177
              5.    Martin Motyčka                                   211
              6.    Dušan Koryčanský                                 151
              7.    Pavlína Kostrunková                              137
              8.    Karel Vítek                                      202
              9.    Marie Páleníková                                 125
             10.    Martin Ivan                                      123
             11.    Radek Břečka                                     105
             12.    Pavla Šrámková                                   102
             13.    Michal Janda                                     109
             14.    Radka Vaštíková                                   79
             15.    Petr Pavka                                       156

Volební strana č. 2 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   2019, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Macháček                                   268
              2.    Josef Dufek                                      192
              3.    Terezie Kostková                                 178
              4.    Jana Knotková                                    141
              5.    Marie Tomečková                                  104
              6.    Martin Kománek                                   136
              7.    Karel Pelucha                                    125
              8.    František Hoch                                   117
              9.    Karel Břečka                                     108
             10.    Tomáš Konečný                                    139
             11.    Robert Janulík                                   124
             12.    Pavel Macháček                                    96
             13.    Olga Pojezná                                     105
             14.    Josef Břečka                                      95
             15.    Luboš Ondruš                                      91

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   5773, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Chudík                                     555
              2.    Gabriela Komínková                               545
              3.    Josef Korvas                                     462
              4.    Ladislav Balažovič                               414
              5.    Josef Motyčka                                    491

586757 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Veronika Janoušková                              394
              7.    Marian Ivan                                      345
              8.    Miroslav Čajka                                   457
              9.    Hana Chudíková                                   322
             10.    Jan Slavík                                       348
             11.    Antonín Urbančík                                 291
             12.    Michal Vítek                                     263
             13.    Marie Herodesová                                 295
             14.    Jakub Poštolka                                   293
             15.    Michal Studénka                                  298

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4568, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdaléna Čajková                                399
              2.    Lukáš Petrucha                                   451
              3.    Radim Jakubíček                                  355
              4.    Martin Ivan                                      360
              5.    Antonín Tomeček                                  296
              6.    Michal Kuchařík                                  258
              7.    Martina Hochová                                  230
              8.    Kateřina Břečková                                239
              9.    Jan Pavka                                        324
             10.    Jan Pavka                                        243
             11.    Marie Fridrichová                                322
             12.    Miluše Maradová                                  157
             13.    Jiří Třináctý                                    385
             14.    Richard Pavka                                    269
             15.    Luděk Mokrý                                      280

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1383, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Urbančík                                   136
              2.    Jakub Konečný                                    231
              3.    Iva Konečná                                      118
              4.    Ludmila Všetulová                                171
              5.    Jitka Urbančíková                                 50
              6.    Karel Břečka                                     146
              7.    Barbora Nedvědová                                 65
              8.    Karel Němeček                                     83
              9.    Pavel Petrucha                                    64
             10.    Jiří Zubalík                                      95
             11.    Eva Horák Gazárková                               51
             12.    Josef Uřičář                                      38
             13.    Filip Komoň                                       62
             14.    Alena Břečková                                    36
             15.    Pavel Macháček                                    37

586757 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:37 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Frýdková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586757 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vnorovy Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16279               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Iniciativa ob. Vnorov a Lidéř.     2536   15      16279,00           15,57
č. 2 - Nestraníci                         2019   15      16279,00           12,40
č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                5773   15      16279,00           35,46
č. 4 - KDU-ČSL                            4568   15      16279,00           28,06
č. 5 - Občanská demokratická strana       1383   15      16279,00            8,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Iniciativa ob. Vnorov a Lidéř.
      Nestraníci
      SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
      KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5773,00     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   2.            4568,00     4 - KDU-ČSL                       
   3.            2886,50     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   4.            2536,00     1 - Iniciativa ob. Vnorov a Lidéř.
   5.            2284,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.            2019,00     2 - Nestraníci                    
   7.            1924,33     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   8.            1522,66     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1443,25     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
  10.            1383,00     5 - Občanská demokratická strana  
  11.            1268,00     1 - Iniciativa ob. Vnorov a Lidéř.
  12.            1154,60     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
  13.            1142,00     4 - KDU-ČSL                       
  14.            1009,50     2 - Nestraníci                    
  15.             962,16     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Iniciativa ob. Vnorov a Lidéř.     2
 2 - Nestraníci                         2
 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                6
 4 - KDU-ČSL                            4
 5 - Občanská demokratická strana       1

586757 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:37 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Frýdková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Matějová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586757 - str. č. 7


